[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 627 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico da Rua Daniel Paulino dos Santos, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e motoristas que trafegam pela referida via reclamam que há vários buracos no local e que o asfalto está deteriorado em grande parte, o que causa transtornos ao trânsito. Eles reivindicam que seja feito o recapeamento, em toda a extensão da rua, para melhorar as condições de tráfego.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2014.

	 Braz Andrade

	VEREADOR